
 
 
 
 
 
 

DÉSIGNATION 
TARIFS 

Hospitalisation Ambulatoire 

TÉLÉPHONE 0,15 cts / mn 
(en France – tél. Fixe) 

0,15 cts / mn 
(en France – tél. Fixe) 

TÉLÉVISION 
TÉLÉVISION ½ JOURNÉE 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

INTERNET Gratuit Gratuit 

PETIT DÉJEUNER 
ACCOMPAGNANT 4€  

REPAS ACCOMPAGNANT 11€  

LIT ACCOMPAGNANT 13€  

CHAMBRE PARTICULIÈRE 
(Tarif à partir du 4 juillet) 

90€ / jour 35€ / jour 

FORFAIT JOURNALIER 20€ / jour  

FORFAIT PARTICIPATION 
ASSURÉ 24€ 24€ 
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CLINIQUE MÉDIPOLE 

 

 

 

CES TARIFS SONT RÉVISABLES ANNUELLEMENT AU 1er JANVIER 
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